6 In te inimicos nostros ventilabimus cornu,  
& in nomiae tuo spernemus insurgentes in nobis.

7 Non enim in arcu meo sperabo : & gladius  
meus non salvabit me.

8 Salvasti enim nos de afflentibus nos : &  
odientes nos confudisti.

9 In Deo laudabimur tota die : &c in nomine tuo  
conthebimur in seculum.

10 Nunc autem repnisti & confudisti nos : &c  
non egredieris Deus in virtutibus nostris.

11 Avertisti nos retrorsum post inimicos nostros :  
& qui oderunt nos , diripiebant fibi.

12 Dediti nos tanquam oves escarum: & in gen-  
tibus dispersisti nos.

13 Vendidisti populum tuum sine pretio : & non  
fuit multitudo in commutationibus eorum.

14 Posuisti nos opprobrium viciniis nostris sub-  
fannationem & derisum his , qui sunt in circuitu  
nostro.

15 Posuisti nos in similitudinem gentibus : com-  
motionem capitis in populis.

16 Tota die verecundia mea contra me est , &  
confusio faciei mea cooperuit me.

17 A voce exprobrantis, & obloquentis : à facie  
inimici , & persequenteris.

18 Hæc omnia venerunt super nos , nec obli-  
sum te : & inique non egimus in testamento tuo.

19 Et non recessit retro cor nostrum : & decli-  
nasti semitas nostras à via tua :

20 Quoniam humiliasti nos iu loco afflictionis,  
& cooperuit nos umbra mortis.

21 Si oblii fumus nomen Dei nostri , & si ex-  
pandimus manus nostras ad Deum alienum :

22 Nogue Deus requirest ista ? ipse enim novit  
abscondita cordis.

† Quoniam propter te mortificamur tota die : *Rom.*  
aestimati sumus sicut oves occisionis. *8. 36.*

23 Exurge , quare obdormis Domine ? exurge,  
& ne repellas in finem.

24 Quare faciem tuam avertis , oblivisceris  
inopie nostræ & tribulationis nostræ ?

25 Quoniam humiliata est in pulvere anima no-  
stra : conglutinatus est in terra venter noster.

26 Exurge Domine , adjuva nos : & redime nos  
propter nomen tuum.

<sup>1</sup> In finem , pro iis , qui commutabuntur , filiis  
Core , ad intellectum , Canticum pro dilecto.

#### X L I V.

<sup>2</sup> E Ruetavit cor meum verbum bonum : dice  
ego opera mea regi.

Lingua mea calamus scribæ, velociter scribentis.

3 Speciosus forma præ filiis hominum , diffusa  
est gratia in labiis tuis : propterea benedixit te  
Deus in æternum.

4 Accingere gladio tuo super semur tuum , po-  
tentissime.

5 Specie tua & pulchritudine tua intende , pro-  
spere procede , & regua.

Propriæ veritatem & mansuetudinem , & justi-  
tiam : & deducet te mirabiliter dextra tua.

6 Sagittæ tuae acutæ , populi sub te cadent , in  
corda inimicorum regis.